
Dz.U./S S66
06/04/2021
171810-2021-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:171810-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Reda: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2021/S 066-171810

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Reda
Krajowy numer identyfikacyjny: PL63
Adres pocztowy: ul. Gdańska 33
Miejscowość: Reda
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 84-240
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Białkowska, Justyna Wójcik, Daria Grzesik
E-mail: przetargi3@reda.pl 
Tel.:  +48 586788028
Faks:  +48 586788043
Adresy internetowe:
Główny adres: www.reda.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/reda

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zamiatanie śmieci i usuwanie śniegu z terenów gminnych, zbieranie odpadów innych niż niebez. z koszy 
ulicznych, zagosp. zieleni oraz mycie wiat i tuneli na terenie miasta Redy w okresie 1.4.2021–31.3.2023
Numer referencyjny: 19.ZF.PN.U.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:przetargi3@reda.pl
www.reda.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/reda


Dz.U./S S66
06/04/2021
171810-2021-PL

2 / 11

Przedmiotem zamówienia jest „Zamiatanie śmieci i usuwanie śniegu z terenów gminnych, zbieranie odpadów 
innych niż niebezpieczne z koszy ulicznych, zagospodarowanie zieleni oraz mycie wiat i tuneli na terenie miasta 
Reda w okresie 1.4.2021–31.3.2023”.
Zamawiający dzieli zamówienie na cztery części:
— część 1: zamiatanie śmieci i usuwanie śniegu z terenów gminnych w okresie 1.4.2021–31.3.2023,
— część 2: zagospodarowanie zieleni gminnej w okresie 1.4.2021–31.3.2023,
— część 3: zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne z koszy ulicznych w okresie 1.4.2021–31.3.2023,
— część 4: mycie ścian wiat autobusowych, tuneli i wind oraz powierzchni amfiteatru w okresie 1.4.2021–
31.3.2023.
Szczegółowy szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załącznikach:
— część 1: Załącznik nr 2.1 do SIWZ,
— część 2: Załącznik nr 2.2 do SIWZ,
— część 3: Załącznik nr 2.3 do SIWZ,
— część 4: Załącznik nr 2.4 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 971 344.01 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1: zamiatanie śmieci i usuwanie śniegu z terenów gminnych w okresie 1.4.2021–31.3.2023
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90612000 Usługi zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina miasto Reda, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa: zamiatania śmieci, w tym: piasku, wolno leżących śmieci, liści w 
okresie jesiennym, chwastów, usuwanie wyrastającej darni z chodników (tj. wycięcie darni i pełne odkrycie 

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S66
06/04/2021
171810-2021-PL

3 / 11

obrzeża chodnikowego lub krawężnika drogowego) i usuwania śniegu z terenów gminnych i będących we 
władaniu gminy wymienionych niżej:
1) dróg powiatowych oraz chodników i parkingów znajdujących się przy nich (załączniki nr 1–3 do załącznika 
2.1 SOPZ);
2) dróg gminnych i dróg wewnętrznych będących własnością Gminy Miasto Reda, chodników i parkingów 
znajdujących się przy nich (załączniki nr 1–3 do SOPZ), alejek parkowych, przejść labiryntowych przez tory 
zlokalizowanych przy ul. Cechowej i al. Lipowej oraz przystanków komunikacji miejskiej;
3) przejść podziemnych przy dworcu PKP z wejściami do tunelu od strony ul. Fenikowskiego, ul. Gdańskiej i 
Leśnej oraz przejścia podziemnego na przedłużeniu ul. Gniewowskiej i Sobieskiego wraz z wejściami;
4) ciągów pieszych na cmentarzach, w tym terenu wokół kaplicy cmentarnej znajdującej się na cmentarzu 
położonym przy ul. Gniewowskiej i Gdańskiej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2.1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gotowość w okresie braku śniegu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie czasu reakcji na odśnieżanie / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 120 000,00 PLN (sto dwadzieścia tysięcy zł).
Szczegółowe informacje dot. wadium znajdują się w pkt 9 SIWZ.
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2: zagospodarowanie zieleni gminnej w okresie 1.4.2021–31.3.2023
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77314100 Usługi w zakresie trawników
77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina miasto Reda, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S66
06/04/2021
171810-2021-PL

4 / 11

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa związania z zagospodarowaniem zieleni (szczegółowy wykaz znajduje 
się w załączniku nr 1 do załącznika nr 2.2 do SOPZ):
1) urządzonej zieleni gminnej położonej w następujących terenach:
a) pasów drogowych;

b) Miejskiego Parku Rodzinnego o powierzchni całkowitej 53 406 m2, w tym 30 974,10 m2 powierzchni zieleni 
(zw. dalej „MPR”);

c) parku Ciechocino o powierzchni całkowitej 24 000 m2;

d) skwerku u zbiegu ulic Obwodowej/Osadniczej/Norwida, którego powierzchnia całkowita wynosi 2 404 m2;
e) węzła integracyjnego – przy dworcu PKP w Redzie;
2) nieurządzonej zieleni gminnej położonej w następujących terenach:
a) w obszarze pasów drogowych (wykaz w załączniku nr 1);

b) boiska przy ul. 12 Marca, którego powierzchnia całkowita wynosi 5 000 m2;

c) terenu rekreacyjnego położnego przy ul. Garncarskiej, którego powierzchnia całkowita wynosi 667 m2;

d) terenu rekreacyjnego przy ul. Harcerskiej, którego powierzchnia całkowita wynosi 340 m2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku 2.2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe koszenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 20 000,00 PLN (dwadzieścia tysięcy zł).
Szczegółowe informacje dot. wadium znajdują się w pkt 9 SIWZ.
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3: zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne z koszy ulicznych w okresie 1.4.2021–31.3.2023
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina miasto Reda, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi związane ze zbieraniem odpadów innych niż niebezpieczne nadające 
się do recyklingu oraz usługi związane ze zbieraniem odpadów innych niż niebezpieczne nienadające się 
do recyklingu z koszy ulicznych w okresie od dnia 1 kwietnia 2021 r. do dnia 31 marca 2023 r. i transport do 
Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych. Szczegółowy opis znajduje się w załączniku 2.3 
do SIWZ.

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S66
06/04/2021
171810-2021-PL

5 / 11

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Oczyszczanie powierzchni wokół kosza / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 25 000,00 PLN (dwadzieścia pięć tysięcy zł)
Szczegółowe informacje dot. wadium znajdują się w pkt 9 SIWZ.
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 4: mycie ścian wiat autobusowych, tuneli i wind oraz powierzchni amfiteatru w okresie 1.4.2021–
31.3.2023
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63712100 Usługi w zakresie obsługi dworców i przystanków autobusowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina miasto Reda, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia następujące są usługi:
1) mycia ścian wiat autobusowych;
2) mycia ścian i posadzek tuneli i wind (będących w posiadaniu gminy);
3) mycia powierzchni amfiteatru, w tym sceny i siedzeń w Miejskim Parku Rodzinnym (zw. dalej „MPR”).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku 2.4 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość myć wiat, tuneli i wind w ciągu roku / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 1 500,00 PLN (tysiąc pięćset złotych zł).
Szczegółowe informacje dot. wadium znajdują się w pkt 9 SIWZ.
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S66
06/04/2021
171810-2021-PL

6 / 11

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 248-617762

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 19.ZF.PN.U.2020

Część nr: 1

Nazwa:
Część 1: zamiatanie śmieci i usuwanie śniegu z terenów gminnych w okresie 1.4.2021–31.3.2023

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zombruk Adam Płocki
Krajowy numer identyfikacyjny: 588-000-39-89
Adres pocztowy: ul. Spółdzielcza 7
Miejscowość: Reda
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 84-240
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 133 620.99 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 195 316.30 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 19.ZF.PN.U.2020

Część nr: 2

Nazwa:
Część 2: zagospodarowanie zieleni gminnej w okresie 1.4.2021–31.3.2023

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:617762-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S66
06/04/2021
171810-2021-PL

7 / 11

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zombruk Adam Płocki
Krajowy numer identyfikacyjny: 588-000-39-89
Adres pocztowy: ul. Spółdzielcza 7
Miejscowość: Reda
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 84-240
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 792 499.02 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 216 503.42 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 19.ZF.PN.U.2020

Część nr: 3

Nazwa:
Część 3: zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne z koszy ulicznych w okresie 1.4.2021–31.3.2023

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S66
06/04/2021
171810-2021-PL

8 / 11

Oficjalna nazwa: Zombruk Adam Płocki
Krajowy numer identyfikacyjny: 588-000-39-89
Adres pocztowy: ul. Spółdzielcza 7
Miejscowość: Reda
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 84-240
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 991 674.60 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 538 310.40 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Część 4: mycie ścian wiat autobusowych, tuneli i wind oraz powierzchni amfiteatru w okresie 1.4.2021–
31.3.2023

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zombruk Adam Płocki
Krajowy numer identyfikacyjny: 588-000-39-89
Adres pocztowy: ul. Spółdzielcza 7
Miejscowość: Reda
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 84-240
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 53 549.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 56 038.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S66
06/04/2021
171810-2021-PL

9 / 11

1) Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy: Wykonawców, Wykonawców 
wspólnie ubiegających się, podmioty, na których zasoby powołuje się Wyk. w okolicznościach, o których mowa 
w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 i ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
2) Zamawiający zastosuje art. 24aa Pzp.
3) Wykonawca bez wezwania Zamawiającego zobowiązany jest, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji z otwarcia ofert platformazakupowa.pl/pn/reda przekazać Zamawiającemu oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Pzp (Zał. 4 do SIWZ).
4) W celu wstępnego potwierdzenia, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu, wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć aktualny na dzień składania ofert jednolity europejski 
dokument zamówienia (zwany dalej „JEDZ”), którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ.
5) Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona najwyżej, jest zobowiązany 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp. W celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy, Zamawiający żąda 
następujących dokumentów (dotyczy części 1, części 2, części 3, część 4) określonych w 7.11.2.1 do 7.11.2.4 
SIWZ. Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.
6) Dokumenty składane z ofertą można złożyć jedynie w formie elektronicznej, podpisanej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, za pośrednictwem platformy platformazakupowa.pl/pn/reda
Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę odrębną dla każdej z części, w jednym egzemplarzu wraz z 
wymaganymi załącznikami i dokumentami, składane są w oryginale. Poprzez oryginał należy rozumieć 
dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę (osoby) upoważnioną 
(upoważnione). Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje w formie elektronicznej podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę (osoby) upoważnioną (upoważnione).
7) Integralną część oferty stanowią wszystkie wymagane załączniki. Oferta musi zawierać:
1. wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego:
— część 1: Załącznik nr 1.1 do SIWZ,
— część 2: Załącznik nr 1.2 do SIWZ,
— część 3: Załącznik nr 1.3 do SIWZ,
— część 4: Załącznik nr 1.4 do SIWZ;
2. JEDZ (również dla podmiotu udostępniającego zasoby – jeżeli dotyczy);
3. zobowiązania wymagane w pkt 5.3.2 specyfikacji (jeżeli dotyczy);
4. pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, ewentualnie umowę o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo. 
Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty;
5. dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty, chyba, że Zamawiający może je uzyskać w 
szczególności za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych 
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne, a Wykonawca wskazał to wraz ze złożeniem oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S66
06/04/2021
171810-2021-PL

10 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
17. Pouczenie o środkach ochrony prawnej (numeracja zastosowana w SIWZ)
17.1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
17.2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie 
drugie ustawy Pzp, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
17.3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na 
stronie internetowej.
17.4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 17.2 SIWZ i 17.3 SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
17.5. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
17.6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci 
elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
17.7. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
17.8. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, którą wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby 
w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 
r. – Prawo pocztowe (Dz.U.2020.1041 t.j.) jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S66
06/04/2021
171810-2021-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/04/2021

06/04/2021 S66
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

